
  

UCHWAŁA NR 2.22.2018 

RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu sołectwom Gminy Dubicze Cerkiewne 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się co następuje: 

§ 1. W statutach sołectw Gminy Dubicze Cerkiewne stanowiących załączniki od nr 1 do nr 17 do Uchwały 

XVIII/89/05 z dnia 1 marca 2005 r. Rady Gminy Dubicze Cerkiewne w sprawie nadania statutu sołectwom 

Gminy Dubicze Cerkiewne wprowadza się zmianę w § 5 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia wyboru.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Karpiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 5429


		2018-12-28T12:59:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




